РЕШЕНИЕ № 2
об изменении сроков завершения

плановых документарных проверок

Москва   «27» октября 2021 г.

Председатель Контрольной комиссии СРО АП СОПО Забелин Владимир Анатольевич при

осуществлении контроля за деятельностью членов СРО АП СОПО установил:
1. Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а

также в соответствии с Положением о контроле СРО АП СОПО за деятельностью своих членов и
утвержденным Планом проведения плановых документарных проверок Председателем
Контрольной комиссии СРО АП СОПО вынесены Решения о проведении плановых
документарных проверок со сроком завершения до 30.10.2021 в отношении следующих членов
Ассоциации:

РКТ-инжиниринг  ИНН:  7706307815
ВОРКБЭЙС   ИНН:  7705870292
Стройинжпроект  ИНН:  7724661880
Арт-Вент  ИНН:  7725208104
ПроектТехноСтрой   ИНН: 7729768450
Дельта С  ИНН: 7720721739
СибЭСК   ИНН: 4205291502
Климат-Комплекс   ИНН: 2315150652
Уникмаш  ИНН: 7704868942
Инжиниринг Солюшнс   ИНН: 7728884774
МЕГА-СТРОЙ-М   ИНН: 5003111156
Альянс-ЛК   ИНН: 5018149498
Строй - Вест   ИНН: 4025068752
ЭНЕРГИЯ   ИНН: 9103001316
КРЫМСТРОЙПРОЕКТ  ИНН: 9102028932
СТАНДАРТПРОЕКТ  инн: 7708714541
КОНСОЛЬ  ИНН: 8901028380
СТС   ИНН: 7730224729
Техника   ИНН: 7813557143
ЭЛЕКТРОРЕСУРС  ИНН: 6230084447
СтройХолдинг-СПб  ИНН: 7816542392
МаксиСтройИнвест  ИНН: 7733620304
Техресурс  ИНН: 7729752442
Рыжков В. В.  ИНН: 463232764508
ЭЛСЕТ  ИНН: 7714919265
М-Инвест   ИНН: 7743553167
Промконсалтинг  ИНН: 7731112760
ИЦЭОПО   ИНН: 7702433618
ЭК ИВКОМ  ИНН: 7725734555
СПГ   ИНН: 7720573985
Оборонэнерго   ИНН: 7704726225
Коммуникации и связь   ИНН: 9717046301

Бутенко И. Н.   ИНН: 920357231787

2. Руководствуясь статьей 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих членов, во исполнение
Указа Президента РФ от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих дней в октябре — ноябре 2021 г.» и Указа Мэра Москвы от
21 октября 2021 г. № 62-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г.
№68-УМ», в связи с установлением в городе Москве с 28 октября 2021 г. по 7 ноября 2021 г.
включительно нерабочих дней Председатель Контрольной комиссии СРО АП СОПО решил:

Продлить сроки рассмотрения материалов плановых документарных проверок в

отношении членов Ассоциации, указанных в пункте 1 настоящего Решения до «14» ноября
2021 года включительно.

Председатель Контрольной комиссии      ____________________          Забелин В. А.

                                                                                                                  (подпись)

м.п.